

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ *2886* /17

Data: 09.06.2017 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów higienicznych, obłóżeń, pół operacyjnych, serwet i odzieży medycznej już na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o. (Znak postępowania: 2728/2017).

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. Pakiet Nr 1, Poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka chirurgicznego spełniającego wymogi SIWZ z wydłużoną częścią przednią z możliwością wywinięcia (2 warstwy włókniny) ?

Odpowiedź: Tak

2. Pakiet Nr 1, Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka w kształcie beretu spełniającego wymogi SIWZ wykonanego z włókniny polipropylenowej ?

Odpowiedź: Tak

3. Pakiet Nr 1, Poz. nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego niejałowego w rozmiarze uniwersalnym, wykonanego z włókniny PP o gramaturze 28 g/m² w kolorze niebieskim. Fartuch wiązany z tyłu na troki (jeden do zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha, pozostałe parametry spełnione ?

Odpowiedź: Tak

4. Pakiet Nr 2, Poz. nr 1, 2, 3, 4

Prosimy o dopuszczenie zestawu z włókniny 2 warstwowej z obszarami wzmocnionymi. W skład wchodzi barierowa warstwa filmu polietylenowego i hydrofilowa warstwa włókniny polipropylenowej. Materiał wzmocnienia (padu) to włóknina polipropylenowa. Materiał podstawowy bez wzmocnienia 55g/m², obszar wzmocnień o łącznej gramaturze 110g/m²;

Odpowiedź: Nie

5. Pakiet Nr 2, Poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z wymogami SIWZ posiadającego w swoim składzie serwetę operacyjną samoprzylepną w rozmiarze 175 x 200 cm zamiast 170 x 175 cm

Odpowiedź: Tak

6. Pakiet Nr 2, Poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z wymogami SIWZ posiadającego w swoim składzie serwetę do cięcia cesarskiego z samoprzylepnym oknem w rozmiarze 28 x 19 cm zamiast 280 x 190 cm ? Czy nie zaszła omyłka pisarska w rozmiarze okna samoprzylepnego ?

Oraz dodatkowo w zestawie 1 szt. taśmy samoprzylepnej i 4 szt. ręczników celulozowych zamiast 2 szt. ?

Odpowiedź: Tak

7. Pakiet Nr 2, Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z wymogami SIWZ posiadającego w swoim składzie taśmę samoprzylepną w rozmiarze 10 x 50 cm zamiast 16 x 50 cm oraz 4 szt. ręczników celulozowych zamiast 2 szt. ?

Odpowiedź: Tak

8. Pakiet Nr 3, Poz. nr 1-3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z dwuwarstwowej pełnobarierowej włókniny (zgodnej z EN 13795 1,2,3) o gramaturze min. 55g/m². Jedna z warstw materiału stanowi folia PE. Pozostałe parametry zgodne z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: Tak

9. Pakiet Nr 3 Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety zgodnej z wymogami SIWZ z otworem o średnicy Ø7 cm ?

Odpowiedź: Tak

10. Pakiet Nr 3 Poz. nr 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety spełniającej wymogi SIWZ w rozmiarze 120 cm x 150 cm z otworem o średnicy Ø7 cm ?

Odpowiedź: Tak

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Bujnowski

CZŁONEK ZARZĄDU
"Pro-Medica" w Elk. Sp. z o.o.

Janusz Roszkowski